关于召开2022年能力提升工程2.0第三批次结项工作视频会议通知
武进、金坛区教育局、教师发展中心和结项各相关学校：
根据能力提升工程2.0总体架构和结项工作的具体要求，为做好2022年能力提升工程2.0第三批次所有期次培训的结项工作，决定召开工作视频会议，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2022年11月8日下午14:00
二、会议对象
1.市教育局及辖市（区）教育局人事科负责人；
2.各辖市（区）管理员。
3.参加提升工程2.0结项工作的所有学校的负责人
三、会议内容：
1.解读结项工作的规范标准、工作流程及应注意的问题；
2.整体工作部署。
四、会议要求
1. 11月 8日中午12：00进行调试，保证会议正常进行。
2. 请与会人员提前十五分钟（13：45分）进入会议。
五、会议号：#腾讯会议：821-894-803
[image: D:\Backup\Documents\WeChat Files\wxid_krg5hgv7znbf21\FileStorage\Temp\1667458958460.png]      常州市教师发展学院
 2022.11.3
image1.png